

ÅRSREDOVISNING

för Vidensa AB

Org.nr. 559060-1836

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Nilsson, Styrelseledamot
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är främst inom socialtjänsten och specialpsykiatriens område samt även konsulttjänster inom organisation, ledarskap, idéutveckling, affärsutveckling och systemutveckling. Bolaget arbetar även med utveckling och uthyrning av fastigheter samt skyddat boende och stödboende inom socialtjänsten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omfattningen av verksamheten har minskat under 2023, det egna kapitalet är förbrukat sedan tidigare och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen driver verksamheten vidare och har för avsikt att återskapa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	251	443	719	450
Resultat efter finansiella poster	70	-190	86	3
Soliditet (%)	-11,85	-31,9	24,6	31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat under året då verksamheten haft mindre omfattning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	30 438	-190 364	-109 926
Balanseras i ny räkning		-190 364	190 364	0
Årets resultat			70 291	70 291
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-159 926</u>	<u>70 291</u>	<u>-39 635</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-159 927
Årets resultat	<u>70 291</u>
	<u>-89 636</u>

Förslag till disposition:

Vänerås AB räkning	-89 636
Org.nr. 559060-1836	<u>-89 636</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 347	442 747
Övriga rörelseintäkter		113 739	152 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>365 086</u>	<u>595 657</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-195 300	-528 496
Personalkostnader	2	-74 287	-223 320
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-8 145</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-269 587</u>	<u>-759 961</u>
Rörelseresultat		95 499	-164 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	598
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-25 385</u>	<u>-26 658</u>
Summa finansiella poster		<u>-25 208</u>	<u>-26 060</u>
Resultat efter finansiella poster		70 291	-190 364
Resultat före skatt		70 291	-190 364
Årets resultat		<u>70 291</u>	<u>-190 364</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>13 333</u>	<u>13 333</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 333	13 333
Summa anläggningstillgångar		13 333	13 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 588
Övriga fordringar		<u>241 487</u>	<u>60 479</u>
Summa kortfristiga fordringar		241 487	85 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>79 492</u>	<u>246 159</u>
Summa kassa och bank		79 492	246 159
Summa omsättningstillgångar		320 979	331 226
SUMMA TILLGÅNGAR		334 312	344 559

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-159 927	30 438
Årets resultat		70 291	-190 364
Summa fritt eget kapital		<u>-89 636</u>	<u>-159 926</u>
Summa eget kapital		-39 636	-109 926
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		131 657	251 669
Summa långfristiga skulder		<u>131 657</u>	<u>251 669</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	102 712
Leverantörsskulder		24 958	50 882
Övriga skulder		122 329	34 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>242 291</u>	<u>202 816</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 312	344 559

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 333	13 333
	Utgående anskaffningsvärden	<u>13 333</u>	<u>13 333</u>
	Redovisat värde	13 333	13 333

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	211 661	251 669

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Härnösand

Johan Nilsson
Johan Nilsson

Verkställande direktör
2024-05-29